08.06. bis 12.06.2026

Mensa Deizisau

Gemusefrikadelle Fischstiabchen Linsen (i Schupfnudeln (m, gw, e)
Nudeln (gw) (gw, e) . , - ’ mit Rahmsauce
B _ . ) (Fisch Kabeljau,Goldlachs) Spétzle (gw, e) ,
Menii 1 mit Bolognesesauce mit Rels () mit Kartoffel- - (i,m)
e d Karottenrahm- und Saitenwurst - -
(Rind, i, sn) una Ka Gurkensalat () (Gefliigel) (7 Salat mit Dressing
Gemuse (m,i) gel) (V) (sn,i,m)
vegetarische Nuggets .
9 (.gw.e) 99 Paprika-
Pasta (gw . e : (]
. . (gw) mit Kartoffelbrei (m) Gemduseragout
Menii 2 mit Tomaten-Sahne- ) (i,gw,e,sn)
u. Gemuse- .
Sauce m) 3 mit Kartoffeln
Krauterquark )
(i,sn)

Meni 3 Taglich wechselnde Salatteller nach Art des Hauses
Nachtisch Obst Fruchtjoghurt m) Obst Griel3brei (m) Obst

Allergene: Deklarationspflichtige Zusatzstoffe:

g =Gluten 1. mit Konservierungsstoff Wir werden beliefert durch:

gh = Hafer 2. mit Farbstoff

sn = Senf 3. mit Antioxidationsmittel

i = Sellerie 4. mit SUBungsmittel Saccharin

gw = Weizen 5. mit SGBungsmittel Cyclamat

gr = Roggen 6. mit SUBungsmittel Aspartam,

sj = Soja enthalt Phenylalaninquelle, Acesulfam

e=Ei 7. mit Phosphat

gg = Gerste 8. Geschwefelt

m = Milch 9. Chininhaltig

sm = Sesam 10. Coffeinhaltig

gd = Dinkel 11. mit Geschmacksverstéarker

f="Fisch 12. Geschwarzt

gk = Grunkern

13. Gewachst
14. gentechnisch verandert

Besonderer Spuren-Hinweis: Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen bei einzelnen Produkten kénnen nicht ausgeschlossen werden.




